
 
 

 

DETERMINA 63/20                                               

Orta Nova, 11/03/2020 
 

 

                                                                                               Al Direttore 

SS.GG.AA.  

dell’ I.I.S.S. “A. OLIVETTI” 

Al Personale ATA 

                                                                                                  All’Albo 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONTINGENTE MINIMO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

In ottemperanza ai DD.PP.CC.MM. del 06/03/2020, 08/03/2020, 09/03/2020; 

Su proposta del D.SS.GG.AA.; 

Sentito il RSL; 

Considerato che l’emergenza attuale non interrompe, come da disposizioni 

ricevute, il servizio scolastico; 

Constatata l’avvenuta pulizia degli ambienti scolastici 

 

DISPONE 

 

che venga predisposta dal D.SS.GG.AA. la modalità dei servizi minimi secondo 

i criteri indicati nei DD.PP.CC.MM. del 06/03/2020, 08/03/2020, 09/03/2020 e 

nelle varie istruzioni operative. 

 

Il personale interessato, dopo aver manifestato formalmente il proprio assenso 

attraverso dichiarazione sottoscritta, potrà fruire di quanto stabilito dall’art. 

1256, c. 2, c.c. solo dopo aver terminato di utilizzare le ferie non godute 

dell’a.s. 2018/2019 e salvo nuove e diverse indicazioni da parte del Ministero 

anche in riferimento a eventuali modalità di recupero. 

 

F.to Il Dirigente scolastico 

                                                    Prof. Cendamo Leonardo                                                                                                                      

 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0001950/U del 11/03/2020 16:09:13


